АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2024 №83

с.Баюновские Ключи

О внесении проекта решения
«О бюджете муниципального
образования Баюновокпючевский
сельсовет Первомайского района
Алтайского края на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов»
в Совет депутатов Баюновоключевского
сельсовета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях
исполнения решения Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета от
29.10.2021г. № 35 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом
контроле в муниципальном образовании Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края», администрация Баюновоключевского
сельсовета

1.Внести проект решения «О бюджете муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в Совет депутатов с пакетом
документов и материалов для рассмотрения и утверждения.

2.Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением i оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельсовета А.Н. Аношина